
プレスリリース 

平成 24 年 1 月 19 日 

各位 

 

時下、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。日頃は、歌舞伎にご後援を賜り

まして、厚く御礼を申し上げます。 

扨、私共、松竹株式会社並びに日本俳優協会は、東日本大震災復興支援として 

昨年 7 月に新橋演舞場におきまして「歌舞伎チャリティ公演」を開催いたしま

したほか、震災後よりチャリティのためのイベントを開催させて頂きました。

多くの歌舞伎ファンの皆様、また関係各位からお預かりいたしました善意を、

義援金として以下の通り、昨日 1月 18日に、ご被災された岩手県、宮城県、福

島県の災害対策の口座に寄付させて頂きましたことを、ご報告申し上げます。 

 

歌舞伎チャリティ公演ほか復興支援事業義援金総額 

 

１４、７８０、９７０円 

 

  寄付先： 

  岩手県災害義援金募集委員会様へ ４，９２６，９９０円 

  宮城県災害対策本部様へ     ４，９２６，９９０円 

  福島県災害対策本部様へ     ４，９２６，９９０円 

 

 この後も、ご復興支援のための活動を心がけて参る所存でございますので、

皆様のご協力をお願い申し上げる次第でございます。 

 

                 松竹株式会社 

                  

                  代表取締役会長  大谷 信義 

                  代表取締役社長  迫本 淳一 

 

                 日本俳優協会 

 

                  副会長（会長代行）坂田 藤十郎 

 

 

このプレスリリースに関するお問合せは、下記へ 

松竹株式会社 経営情報企画部 広報室             TEL: 03-5550-1526 / pr@shochiku.co.jp 

松竹株式会社 演劇本部 新橋演舞場 宣伝部         TEL: 03-3541-2210 

mailto:pr@shochiku.co.jp

